
 
 

 
 

 
 

PRESS RELEASE  

                                    

        Helsingborg, 8 juni, 2009 
Internationellt energibolag 
investerar drygt 2,1 miljoner 
kronor i lösning från ReadSoft  

 

ReadSoft har fått en tilläggsorder värd drygt SEK 2,1 miljoner kronor från ett stort europeiskt 
energibolag. Dagens order är en uppgradering av ett avtal som signerades 2004. Lösningen från 
ReadSoft kommer att automatisera och optimera fakturahanteringen vid bolagets huvudkontor samt 
integreras med koncernens SAP-system. Implementeringen startar omgående.  
 
Denna europeiska kund är en av världens ledande energibolag. Koncernen har ca 93 500 anställda över 
hela världen och omsatte drygt 940 miljarder kronor under 2008. 
 
För att effektivisera sin fakturahantering beslöt det här företaget redan 2004 att investera i ReadSofts 
lösning. Den automatiserade arbetsprocessen har visat sig mycket effektiv och därför väljer man nu att 
utöka användningen. Med den här senaste investeringen har företaget nu kapacitet att hantera 1,2 miljoner 
fakturor om året. 
 
För att behålla en ledande position på marknaden krävs den senaste teknologin, vilket också är en av 
anledningarna till att många multinationella företag väljer att automatisera sin fakturahantering. Att 
hantera fakturor och andra dokument manuellt kräver mycket tid och resurser. ReadSofts lösningar 
medför betydande fördelar, såsom högre kvalitet på informationen och förbättrad säkerhet – för att inte 
nämna möjligheten för personalen att ägna sig åt andra, mer värdeskapande arbetsuppgifter.  
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Tel: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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